

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Carsten Holm Invest ApS**

Hylshusevej 7  
5854 Gislev

**CVR NR 34 20 10 21**

**Årsrapport for regnskabsåret**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/8 2019.

Dirigent   
Carsten Kenneth Holm



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8 - 9
Noter til årsrapporten .....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Carsten Holm Invest ApS  
Hylshusevej 7  
5854 Gislev  
  
CVR-nr. 34 20 10 21  
  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midfyn Kommune

**DIREKTION:** Carsten Kenneth Holm

**REGNSKABSPERIODE:** 1. juli - 30. juni

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er at drive landbrugsejendommen beliggende Hylshusevej 11, 5750 Ringe, samt at drive handels, investerings- og finansieringsvirksomhed i øvrigt.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på -9.168 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på 22.305.428 kr., og en egenkapital på 22.300.428 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19**

Noter	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-116.398	-81.246
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-20.000	-32.174
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-136.398	-113.420
Finansielle indtægter .....	356.164	481.634
Finansielle udgifter .....	-231.552	-50.216
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-11.786	317.998
1 Skat af årets resultat .....	2.618	-69.938
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-9.168	248.060
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	1.000.000	4.800.000
Overført resultat .....	-1.009.168	-4.551.940
	-9.168	248.060

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019****AKTIVER**

Noter	<u>2018/19</u> Kr.	<u>2017/18</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2 Grunde og bygninger .....	962.696	982.696
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>962.696</u>	<u>982.696</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Udskudt skatteaktiv .....	35.200	30.800
Tilgodehavende selskabsskat .....	159.442	81.708
Andre tilgodehavender .....	10.545.182	15.033.692
	<u>10.739.824</u>	<u>15.146.200</u>
<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<u>2.633.075</u>	<u>7.935.627</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>8.034.578</u>	<u>3.053.531</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>21.407.477</u>	<u>26.135.358</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>22.370.173</u>	<u>27.118.054</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019****PASSIVER**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3 Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
4 Overført resultat .....	21.220.428	22.229.596
Foreslået udbytte .....	1.000.000	4.800.000
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>22.300.428</b>	<b>27.109.596</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	5.000	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	64.745	2.208
	<hr/>	<hr/>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>69.745</b>	<b>8.458</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>69.745</b>	<b>8.458</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>22.370.173</b>	<b>27.118.054</b>
	<hr/>	<hr/>
5 Eventualforpligtelser		
6 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets resultat .....	-2.618	69.938
	<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u>	<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u>
<b>2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Kostpris primo .....	1.183.566	1.183.566
Kostpris ultimo .....	1.183.566	1.183.566
Af- og nedskrivninger, primo .....	200.870	168.696
Årets af- og nedskrivninger .....	20.000	32.174
Af- og nedskrivninger, ultimo .....	220.870	200.870
<b>Materielle anlægsaktiveri alt .....</b>	<u>962.696</u>	<u>982.696</u>
<b>3. VIRKSOMHEDSKAPITAL</b>		
Saldo primo .....	80.000	80.000
<b>4. OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo primo .....	22.229.596	26.781.536
Året tilgang .....	-1.009.168	-4.551.940
	<u>21.220.428</u>	<u>22.229.596</u>
<b>5. EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<b>6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.		